
1 

 

Poz. 66 

UCHWAŁA NR 41 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 270 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie zasad przyjmowania laureatów  

i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów  
konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych  

na studia w roku akademickim 2027/2028 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 270 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 maja  
2023 r. w sprawie zasad przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad stopnia 
centralnego oraz laureatów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych na studia 
w roku akademickim 2027/2028 (Monitor UW z 2023 r. poz. 182 z późn. zm.)  
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie: 

a) w pkt 6 Kierunek studiów: architektura przestrzeni informacyjnych, 
stacjonarne, pierwszego stopnia, po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) LAUREACI konkursu „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii” organizowanego przez 

Fundację Centrum Solidarności.”, 

b) w pkt 7 Kierunek studiów: architektura przestrzeni informacyjnych, 
niestacjonarne (zaoczne), pierwszego stopnia, po lit. b dodaje się lit. c  
w brzmieniu: 

„c) LAUREACI konkursu „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii” organizowanego przez 

Fundację Centrum Solidarności.”, 

c) w pkt 20 Kierunek studiów: dziennikarstwo i medioznawstwo, stacjonarne, 
pierwszego stopnia, po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) LAUREACI konkursu „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii” organizowanego przez 

Fundację Centrum Solidarności.”, 

d) w pkt 21 Kierunek studiów: dziennikarstwo i medioznawstwo, niestacjonarne 
(zaoczne), pierwszego stopnia, po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 



2 

„c) LAUREACI konkursu „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii” organizowanego przez 

Fundację Centrum Solidarności.”, 

e) skreśla się pkt 45 Kierunek studiów: Finance, International Investment and 
Accounting, niestacjonarne (wieczorowe), pierwszego stopnia, 

f) w pkt 64 Kierunek studiów: informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, 
niestacjonarne (zaoczne), pierwszego stopnia, po lit. b dodaje się lit. c  
w brzmieniu: 

„c) LAUREACI konkursu „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii” organizowanego przez 

Fundację Centrum Solidarności.”, 

g) w pkt 73 Kierunek studiów: logistyka i administrowanie w mediach, 
stacjonarne, pierwszego stopnia, po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) LAUREACI konkursu „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii” organizowanego przez 

Fundację Centrum Solidarności.”, 

h) w pkt 74 Kierunek studiów: logistyka i administrowanie w mediach, 
niestacjonarne (zaoczne), pierwszego stopnia, po lit. b dodaje się lit. c  
w brzmieniu: 

„c) LAUREACI konkursu „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii” organizowanego przez 

Fundację Centrum Solidarności.”, 

i) pkt 131 Kierunek studiów: zarządzanie, stacjonarne, pierwszego stopnia 
otrzymuje brzmienie: 

„131. Kierunek studiów: zarządzanie  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata  
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
a) LAUREACI i FINALIŚCI: 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu matematyka; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu fizyka; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu informatyka; 
b) LAUREACI: 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język obcy nowożytny; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu biologia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu chemia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu filozofia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu geografia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu wiedza  
o społeczeństwie;  

− Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej organizowanej przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne; 

− Olimpiady Przedsiębiorczości organizowanej przez Fundację Promocji i Akredytacji Kierunków 

Ekonomicznych w Warszawie.”, 

j) skreśla się pkt 132 Kierunek studiów: zarządzanie, niestacjonarne 
(wieczorowe), pierwszego stopnia, 

k) pkt 133 Kierunek studiów: zarządzanie, niestacjonarne (zaoczne), pierwszego 
stopnia otrzymuje brzmienie:  

„133. Kierunek studiów: zarządzanie  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  



3 

Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata  
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
a) LAUREACI i FINALIŚCI: 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu matematyka; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu fizyka; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu informatyka; 
b) LAUREACI: 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język obcy nowożytny; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu biologia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu chemia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu filozofia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu geografia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu wiedza  
o społeczeństwie;  

− Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej organizowanej przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne; 

− Olimpiady Przedsiębiorczości organizowanej przez Fundację Promocji i Akredytacji Kierunków 

Ekonomicznych w Warszawie.”, 

l) pkt 134 Kierunek studiów: zarządzanie finansami i rachunkowość, 
stacjonarne, pierwszego stopnia otrzymuje brzmienie: 

„134. Kierunek studiów: finanse biznesu i rachunkowość 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata  
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
a) LAUREACI i FINALIŚCI: 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu matematyka; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu fizyka; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu informatyka; 
b) LAUREACI: 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język obcy nowożytny; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu biologia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu chemia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu filozofia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu geografia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu wiedza  
o społeczeństwie;  

− Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej organizowanej przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne; 

− Olimpiady Przedsiębiorczości organizowanej przez Fundację Promocji i Akredytacji Kierunków 

Ekonomicznych w Warszawie.”, 

m) skreśla się pkt 135 Kierunek studiów: zarządzanie finansami i rachunkowość, 
niestacjonarne (wieczorowe), pierwszego stopnia, 

n) pkt 136 Kierunek studiów: zarządzanie finansami i rachunkowość, 
niestacjonarne (zaoczne), pierwszego stopnia otrzymuje brzmienie: 

„136. Kierunek studiów: finanse biznesu i rachunkowość 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 



4 

Czas trwania: 3 lata  
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
a) LAUREACI i FINALIŚCI: 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu matematyka; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu fizyka; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu informatyka; 
b) LAUREACI: 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język obcy nowożytny; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu biologia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu chemia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu filozofia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu geografia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu wiedza  
o społeczeństwie;  

− Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej organizowanej przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne; 

− Olimpiady Przedsiębiorczości organizowanej przez Fundację Promocji i Akredytacji Kierunków 

Ekonomicznych w Warszawie.”; 

2) W rozdziale II. Indywidualne studia międzydziedzinowe w pkt 2 Kierunek studiów: 
Indywidualne studia międzydziedzinowe prowadzone przez Kolegium 
Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych, 
stacjonarne, pierwszego stopnia lub jednolite magisterskie na liście studiów 
pierwszego stopnia po kierunku astronomia dodaje się kierunek biofizyka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 

 


